•

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO 00 PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39
Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 - Grandes Rios - Pr

PORTARIA N" 56/2021

SÚftlULA: Dispõe sobre criação de Comissão
Organizadora de Processo Seletivo Simplificado.

o Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, PR, ANTÔNIO
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. ]0, Criar e nomear os membros da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado n' 02 e 03/2.021 :

PRESIDENTE MARLI IGNACIO DE ALMEIDA

SECRETARIA LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA

MEMBRO MARINAL VA BARBOSA DA SILVA

MEMBRO MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS

MEMBRO JULIANO CESAR RIBEIRO

Art. r. Cabe à Comissão promover todas as fases do Processo Seletivo
Simplificado a que se refere esta Portaria, inclusive deliberar sobre os casos
omISSOS.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 22 de março de 2.021.

.~::>-
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANA

CNPJ. 7S. 741.348.0001{39

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 - Grandes Rios - Pr

PORTARIA N° 56/2021

SÚAIULA: Dispõe sobre criação de Comissão
Organizadora de Processo Seletivo Simplificado.

o Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, PR, ANTÔNIO
RIBEIRO DA SIL VA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
. . - -

Art. 10. Criar e nomear os membros da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado nO02 e 03/2.021 :

PRESIDENTE MARLI IGNACIO DE ALMEIDA

SECRETARIA LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA .
MEMBRO MARINALVA BARBOSA DA SILVA

MEMBRO MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS

MEMBRO JULIANO CESAR RIBEIRO

Art. r. Cabe à Comissão promover todas as fases do Processo Seletivo
Simplificado a que se refere esta Portaria, inclusive deliberar sobre os casos
omissos.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 22 de março de 2.02 I .

.~-~
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito

	00000001
	00000002